cerrario habiaticus de seuto squarza pars. PeHucus.

Vbertus de palazo. Guido odemarius adiulfus de

sexto. Rogerius sincherius. Ardericus stacabarozus

albertus mirabilia. Vgo capellus. Henricus ganbe-

rus. Vgo de citilli. Barbizonus de landriano. Arde

ricus selontii. Vbertus de tenzago. Bonno de curte

noua. Guido grassus dalfinus martelinus. et domi

nus Amizo Saccus potestas uercellarum. Vbertus de

salugia et Bcniuolius de Bellano Benedictus de Be

nedicto. Fredericus de Tizono ambaxatores comu-

nis uercellarum pro comuni illius ciuitatis et Be-

niuolius de mesclauino notarius.

Actum super palatium comunis mediolani presen-

tibus alberto boldizono Anrico de * abiato Aborico

de moetia et ambrosio de moetia et pluribus aliis.

Ego Ambrosius ansisus notarius iussu beniuolii no-

tarii banc cartam scripsi.

( DCCCXIX )

Patti damistà e di lega Ira il comune di Milano

e quel di Verceüi.

1 1 1 5 , 5 marzo

Da un registro rnembr. del secólo xiv. Arch, délia Città di fercefli.

(С. G.)

Anno dominice incarnationis milleximo ducen-

eximo quinto décimo. Indicione tertia. die iouis

quinto die martii. Concordia et sotietas facta inter

comune mediolani ex una parte, et comune

cellarum ex altera. Talis est uidelicet quod

uercellarum et homines ciuitatis uercellarum et

iurisditionis et districti et uirtutis illius ciuitatis

tarn intus quam extra guardabunt et saluabunt et

m-

risdicionis ciuitatis uercellarum adiuuabunt comune

et homines mediolani et eius iurisditionis cum per-

sonis et rebus et omni sua fortia. de hac presentí

guerra et guerris. et de omni guerra et guerris .

et banno et bannis et discordia et discordiis quas

et que habent ipsi mediolanenses et que et quas

ipsis mediolanensibus. de cetero ubicumque apparue-

rint aliquo modo siue inceperint siue contra eos

incepte fuerint contra omnem hominem et homines

personam et personas ciuitatem et ciuitates locum

et loca Castrum et castra uniuersitatem et uniuer-

sitales doñee guerra illa discordia seu bannum du-

rauerit . atque falient guerram a domo sua et a

domo mediolanense cum omnia sua fortia fatiendo

b exercitus et caualcatas ad uoluntatem rectorum

mediolani. qui pro tempore fuerint. aliquo modo

sicut melius potest fieri guerra illi homini et ho-

minibus persone et personis ciuitati et ciuitatibus

loco et locis castro et castris uniuersitati et uni-

uersitatibus cui uel quibus comune mediolani guer-

ram facit et fecerit et cum quo uel cum quibus

gueiram et discordiam aliquo modo habet et de